
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Novinky v informovanosti a komunikaci s občany 

Sousede, nevíte náhodou, co odpoledne hlásili? Vánoční zpívání je od 16:00 nebo od 17:00? Kdy bude svoz nebezpečného 

odpadu? Známe to všichni. Ne vždy se k nám podobné informace dostanou včas. A právě v takovém případě přijde vhod, 

když víme, kam pro ně šáhnout.  

Máme 21. století a tak se nabízí využít, vedle tradičního veřejného rozhlasu a úřední desky, také moderní technologie 

pro kvalitnější informovanost občanů. Internet se zabydlel v domácnostech a v tomto směru získává na důležitosti odkaz 

na  stránky obce WWW.OBECDROZDOV.EU  

Nově naleznete na stránkách obce záložku „Informace z obce“. 

Kde na odkaze http://www.obecdrozdov.eu/informace-z-obce/verejna-hlaseni.html je umístěno aktuální hlášení 

z místního rozhlasu, které si můžete pustit z pohodlí svého domova. V záložce ÚŘAD/ÚŘEDNÍ DESKA pak uvidíte historii 

dokumentů a pozvánek z obecního úřadu. 

Je toho více a novinky budou v průběhu roku přibývat. Těšit se můžete na aktualizovanou fotogalerii, či na digitální verzi 

archivu Drozdovských novin. 

Pro elektronický způsob komunikace s občany jsou připraveny emailové adresy úřadu: info@obecdrozdov.eu a také 

emailová adresa:  místostarosta@obecdrozdov.eu 
 

Dále jsme pro spoluobčany připravili projekt s pracovním názvem „INFORMACE AŽ DO DOMU“. 

V tomto projektu, který by měl odstartovat od 1. 1. 2015, bychom rádi využili elektronické pošty k zasílání různých 

pozvánek, upozornění na  blížící se akce, ale především důležitých informací, které by neměli občanům obce Drozdov 

uniknout. 
 

Pro přihlášení do programu, stačí zaslat registrační email a následně Vám na mailovou adresu budou chodit důležité zprávy 

z obecního úřadu.  Pokud se budete v průběhu projektu chtít odhlásit, zašlete email se zrušením registrace. 

 

Zde je praktický návod: 

 

 
REGISTRACE: 

Na e-mail   informace@obecdrozdov.eu zašlete  e-mail  kde napíšete v předmětu slovo REGISTRACE a do textu emailu 

také slovo REGISTRACE 

 

ZRUŠENÍ REGISTRACE: 

Zaslat email s předmětem STOPREGISTRACE a do textu  STOPREGISTRACE 

 

Pozn. e-mail INFORMACE@OBECDROZDOV.EU neslouží ke komunikaci s obecním úřadem, ale pouze pro registraci 

do informačního systému. 

 

Věříme, že se Vám tyto praktické novinky budou líbit a možnost informovanosti oceníte. 

Za OZ Michal Dlouhý 

mailto:informace@obecdrozdov.eu


 

Příjmy 2015 Kč Náklady 2015 Kč

Daň z příjmu FO 1 200 000 Oprava komunikací 400 000

Daň z příjmu FO SVČ 55 000 Oprava kanalizace 150 000

Daň z příjmu FO KV 170 000 Pojištění ZŠ a MŠ 14 100

Daň z příjmu PO 1 400 000 Malování ZŠ a MŠ 50 000

Daň z příjmu PO za obce 55 000 Oprava ZŠ a MŠ 30 000

DPH 3 100 000 Přísp. od OÚ (prov. + žáci) 444 000

Svoz "KO" 440 000 Příspěvek na MK 3 000

Poplatek ze psů 14 000 Poplatek rozhlas a televize 7 000

Odvod z loterií 25 000 Služby DN 9 000

Správní poplatek 2 500 Nákup služeb SPOZ 15 000

Daň z nemovitosti 434 000 Pohoštění SPOZ 60 000

Dotace ze SR pro OÚ 131 600 Věčné dary SPOZ 70 000

Příjem z pronájmu pozemků 133 077 Pojištění hřiště TJ 6 640

Příjem z pronájmu lesa 270 000 Doprava dorostu TJ 70 000

Poplatek za MK 500 Dotace pro TJ 60 000

Příjmy z pronájmu bytu 25 020 Nákup materiálu věřejné osvětlení 10 000

Příjmy z pronájmu nebytových prostor 60 600 Elektrická energie veřejné osvětlení 72 080

Příjmy z pronájmu plynovodu 18 300 Nájemné koupaliště 20 220

Příjmy z pronájmu - honitba 244 Školení 10 000

Příjmy zpětný odběr PET 65 000 Svoz "NO" 30 000

Příjmy z úroků 40 000 "KO" svoz 610 000

Celkem příjmy 7 639 841 Svoz PET, papír, sklo 120 000

Úprava parku 300 000

Příspěvek na DPS 30 000

Povodně - ochrana obyvatelstva 10 000

Pojištění SDH 11 550

Dotace od OÚ pro SDH 100 000

Mzdy OZ 815 000

Odstupné 150 348

Soc. pojištění 115 000

Zdravotní pojištění 70 000

MZDY A 553 000

MZDY OA 330 000

Soc. poj. A + OA 120 000

Zdrav. poj. A + OA 50 000

Zdrav. poj. Za zaměstnance 2 300

Předplatné risku 18 000

DHIM OÚ 50 000

Nákup materiálu 70 000

Plyn 160 000

El. Energie 58 000

PHM OÚ 15 000

Služby pošt 7 000

Sužby radiokomunikací 37 000

Nákup ost. Služeb 110 000

Opravy a udržování 850 000

Cestovné OÚ 44 000

Pohoštění 12 000

Příspěvek na LMK + postižené 8 500

Přestupky 6 000

Rezerva 1 050 213

Služby peněžních ústavů 15 000

Pojištění M25 + obce 27 000

Platby daní a poplatků za obce 55 000

Příspěvek na DO 128 890

Celkem náklady 7 639 841

Rozpočet na rok 2015 - obec Drozdov


